
       
 
        

ЗАВРШНА СРЕДБА НА ПРОЕКТОТ  

„Градење на здрави животни навики на момчињата во Гостивар и Ѓорче Петров“ 

ПРОГРАМА 

Место: Хотел Хилтон, Скопје 

Дата: 21.06.2023 (среда) 

Времетраење: 12.00 – 14.00 часот 

 

Време  Сесија 

11:45 – 12:00 Регистрација на учесници 

 

 

 

12:00 – 12.40 

Воведни излагања 

- Марија Ристеска, извршна директорка на Центарот за 
истражување и креирање политики – ЦИКП 

- Роберт Деккер, заменик Амбасадор на Кралството Холандија во 
Северна Македонија  

- Вангелија Велева - Директор на Педагошка служба, МОН 

- Вања Јошиќ, Проектен координатор – CARE Интернационал 
Балканс 

Презентација на проектните резултати 

Маја Варошлија, проектна координаторка - ЦИКП 

 

12.40 – 13.40  Панел дискусија: Искуствата од реализирање на Иницијативата за момчиња 
на национално ниво 

Модераторка: Љупка Трајановска – проектна координаторка - ЦИКП 

- Блерита Мустафаи Мазлами – психолог во СЕОУ „Гостивар“ 
- Елтон Јашари - Врснички едукатор 
- Анита Николовска – Извршна Директорка на Младите Можат 
- Ристе Мицев – ученик од СУГС Кочо Рацин 

Прашања и дискусија  

 

13:40  Закуска и вмрежување 
 


